° ‘ Vizsgalat

M8 KORULONTOTT CSATLAKOZO
KABEL, ANYA

anya

404000P02M100
Vezeték, M8—-ALJ-EGYENES—4p—10m

e M8 csatlakozo6
o P67
o Anti-vibraciés csavar

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Arnyékolt

Csatlakozas

Erintkezés megvaldsitasa
Hajtolanc tesztelve

Hoémérséklet-tartomany rugalmas hasznalata
eddig:

Hémérséklet-tartomany rugalmas hasznalata ettél:

Hoémeérséklet-tartomany régzitett hasznalata ettdl:
IP-osztaly
Kabel anyaga

Kabelatméré

Kabelhossz

LED-kijelzés

Max. aramerésség

Max. fesziiltség

Névleges vezeték-keresztmetszet

Oszlopok szama

Nem

M8

Egyenes aljzat
Nem

80 °C

-5°C

-30 °C
IP67
PUR/PVC

5,0 +0,30/-0,10 mm

10m
Nem

3A

30V
0,25 mm?

4

molex

one company 3 & world of innovation
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